



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510085271
Datum vystavení: 11.06.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 28.06.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
BEDNA ZKOSENÁ 83x103x165	Kus	44,00	96	4.224,00
BEDNA ZKOSENÁ 12KG	Kus	198,00	96	19.008,00
SCHŮDKY AL OBOUSTRAN. 2x5 STUPŇŮ	Kus	1.524,00	2	3.048,00
SCHŮDKY AL OBOUSTRAN. 2x7 STUPŇŮ	Kus	2.178,00	2	4.356,00
BEDNA ZKOSENÁ 36KG	Kus	328,00	24	7.872,00
PŘEPRAVKA STOHOV.600x400x400/25KG/76L s průhmatovými úchyty	Kus	586,00	24	14.064,00
VÍKO PRO STOHOV.PŘEPRAVKU 600x400	Kus	194,00	8	1.552,00
LAHEV NA VODU PRO CHLAZENÍ VRTÁKŮ 0,9L Bosch 0,9 l / 1,8 m	Kus	763,60	2	1.527,20
REGÁL KOV.BEZŠROUB.100x200x40/5P regál policový 2000x1000x300 mm, 6 polic, pozink, nosn.100kg	Kus	3.302,00	2	6.604,00
POLICE ZÁVĚSNÁ police laminovaná 1200x300mm, šedá	Kus	584,00	4	2.336,00
STOJINA S JEDNOŘADÝM DĚROVÁNÍM 500MM šedá	Kus	98,00	8	784,00
NOSNÍK 280MM 2KS	sada	222,00	4	888,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SKŘÍŇKA NA KLÍČE 25X18X6 skříňka na klíče kovová (na 24 klíčů)	Kus	992,00	1	992,00
BOX PLASTOVÝ 183x400x81 box plastový regálový shelfbox, červený	Kus	288,00	24	6.912,00
BOX PLASTOVÝ 91x400x81 box plastový regálový shelfbox, červený	Kus	158,00	16	2.528,00
KBELÍK PLASTOVÝ S VÍKEM 1L	Kus	42,00	10	420,00
DÓZA PLASTOVÁ S UN CERTIFIKACÍ 500ML	Kus	52,00	10	520,00
REGÁL KOV.BEZŠROUB.100x200x40/5P regál na svislé skladování MINI-RACK, typ 76673	Kus	9.980,00	1	9.980,00
NOSNÍK 280MM 2KS oddělovací rameno typ 74090 k regálu na svislé skladování MINI-RACK, 12 ks	sada	1.428,00	6	8.568,00

Celková hodnota bez DPH CZK

96.183,20

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša